
Prolución Menisterial 

441-2002 MTC/15.01 
Lima, 31 de julio de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Suprema N* 120-2000-MTC, se designó a la doctora 
Gianna Macchiavello Casabonne en el cargo de Directora General de la Oficina 
General de Asesoría Jurídica del Ministerio de Transportes, Comunicaciones, 
Vivienda y Construcción; 

Que, la referida funcionaria ha formulado renuncia al cargo que venía 

desempeñando; 

De conformidad con lo establecido en las Leyes N* 27594 y 27779; 

SE RESUELVE: 

Artículo Unico.- Aceptar la renuncia formulada por la doctora Gianna 
Macchiavello Casabonne al cargo de Directora General de la Oficina General de 
Asesoría Jurídica del Ministerio de Transporte y Comunicaciones dándosele las 
gracias por los servicios prestados. 

Registrese, comuniquese y publiquese. 

1.57 
Eco. JAVIER REATEGUI ROSSELLO 

Ministro de Transportes y Comunicaciones


